

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Woziwoda

89-504 Legbąd; Woziwoda 3

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026” na pakiet: Pakiet nr 7, tego zamówienia:

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 500,00	103,96	571 780,00	8	45 742,40	617 522,40

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	41,00	136,40	5 592,40	8	447,39	6 039,79

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	186,00	98,36	18 294,96	8	1 463,60	19 758,56

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	87,01	550,27	47 878,99	8	3 830,32	51 709,31
5	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	14,04	1 214,66	17 053,83	8	1 364,31	18 418,14
6	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	5,60	1 413,89	7 917,78	8	633,42	8 551,20
7	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	106,65	32,00	3 412,80	8	273,02	3 685,82
8	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
9	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	2 210,00	2 210,00	8	176,80	2 386,80
10	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
11	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	7,45	1 297,56	9 666,82	8	773,35	10 440,17
12	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	32,66	1 375,71	44 930,69	8	3 594,46	48 525,15
13	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściole metodą dwóch drzew próbnych	SZT	23,00	125,94	2 896,62	8	231,73	3 128,35
14	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	30,00	20,00	600,00	8	48,00	648,00
15	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	17,10	1 710,00	8	136,80	1 846,80
16	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	292,00	55,00	16 060,00	8	1 284,80	17 344,80
17	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	10,00	55,00	550,00	23	126,50	676,50
18	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	162,00	65,00	10 530,00	8	842,40	11 372,40
19	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	160,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
20	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	120,00	240,00	23	55,20	295,20
21	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	11,62	675,29	7 846,87	8	627,75	8 474,62
22	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	9,00	55,00	495,00	8	39,60	534,60
23	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	4,00	55,00	220,00	8	17,60	237,60
24	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	4,00	120,00	480,00	8	38,40	518,40

Cena łączna netto w PLN	777 641,76
Cena łączna brutto w PLN	839 971,61